TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

PORTARIA GP N. 155, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2015

(REVOGADO)

- Nota: Revogado pela Portaria TRT3/GP n. 506, de 16 de junho de 2015 (DEJT/TRT3/Cad. Jud.
17/06/2015)

Dispõe sobre a designação de magistrado para
atuar como Gestor Regional das Metas
Nacionais do Poder Judiciário para o ano de
2015, no âmbito do Tribunal Regional do
Trabalho da 3ª Região.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Desembargador Vice-Corregedor Luiz Ronan

Neves Koury, para atuar como Gestor Regional das Metas Nacionais do Poder
Judiciário para o ano de 2015, no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da
3ª Região.

Art. 2º Compete ao Gestor Regional das Metas Nacionais do

Poder Judiciário:
I - coordenar a execução das medidas necessárias para o

alcance das metas; e

II - acompanhar sistematicamente o andamento das atividades

voltadas para o cumprimento das metas.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA LAURA FRANCO LIMA DE FARIA
Desembargadora Presidente

(DEJT/TRT3/Cad. Adm. 12/02/2015, n. 1.665, p. 2)